

Islam chce zapanować nad Europą i całym Zachodem

12 listopada 2018

Zmasowana imigracja do Europy nie jest zwyczajnym kryzysem. Przynajmniej od 2015 roku, mieszkańcy Afryki i Azji szturmują Europę i nikt ich nie zatrzymuje. Z czasem nabrano podejrzeń, że nie jest to spontaniczny ruch migracyjny, lecz dobrze zaplanowana inwazja, co znalazło właśnie potwierdzenie w dokumencie Organizacji Współpracy Islamskiej.

Jean-Frédéric Poisson, przewodniczący Partii Chrześcijańsko-Demokratycznej, opublikował książkę pt: „Islam na drodze podboju Zachodu”. Francuski polityk opisał w niej dokument, który w 2000 roku został jednogłośnie zaakceptowany przez Organizację Współpracy Islamskiej, zrzeszającą 57 krajów muzułmańskich.

„Strategia islamskich działań w kulturze poza światem islamu” to dokument, który został praktycznie niezauważony. Choć przyjęto go 18 lat temu, dotychczas jeszcze nikt nie zwrócił na niego uwagi, choć zawarto w nim plany podboju Europy i całego Zachodu.

Jean-Frédéric Poisson pisze, że ekspansja islamu w Europie jest częścią strategicznego planu Organizacji Współpracy Islamskiej, którą czasem określa się mianem „muzułmańskiego NATO”. Plan ten zakłada szerzenie prawa szariatu i wprowadzenie na Zachodnie „cywilizacji substytucyjnej”.

Jean-Frédéric Poisson twierdzi, że omawiany dokument sprzeciwia się globalizacji i wskazuje, że zdemoralizowany Zachód, który niszczy instytucję rodziny, dopuszcza narkotyki i pornografię dla młodzieży oraz traktuje człowieka jak towar, traci swoją dominację nad światem. Muzułmanie zamierzają więc stworzyć nową „prawdziwą cywilizację” i zaprowadzić swój porządek.

Działania podejmowane przez świat islamu widać doskonale w Europie Zachodniej – Francji, Belgii, Holandii, Wielkiej Brytanii i Niemczech, gdzie powstaje coraz więcej meczetów, a społeczeństwa stają się coraz bardziej różnorodne (muzułmańskie). Podobnie jest przecież w Ameryce Północnej – w Kanadzie i Stanach Zjednoczonych. Świat islamu prowadzi wojnę z cywilizacją zachodnią, choć nawet nie musiał jej wypowiedać i widać wyraźnie, że muzułmanie nie mają najmniejszych problemów w realizacji tego misternego planu.

Autorstwo: John Moll

Na podstawie: ValeursActuelles.com

Źródło: ZmianyNaZiemi.pl